
Rollator léger, 100 % fonctionnel à 
un prix attrayant. 

Le rollator 100 % d’Handicare. 
Design primé, ce rollator design 
combine une grande maniabilité et 
une stabilité maximale.  Le châssis 
est disponible en 6 couleurs avec  
des sacs assortis et de nombreux 
accessoires.

Tous les avantages du rollator 
Gemino 30 plus un soutien accru 
et une stabilité extrème.  

Rollator léger pour une utilisation 
active. Confortable, très stable. Prend 
aisément chaque obstacle grâce à 
ses grandes roues souples. Tous 
les avantages du rollator Gemino 30 
récompensé, et plus encore.

Pour usage
intérieur - 
extérieur.

Pour usage 
intérieur - extérieur.

Pour usage 
intérieur.

Pour usage intérieur - 
extérieur, sur chaque 
terrain.

Utilisation 
quotidienne

Utilisation 
quotidienne

Utilisation 
quotidienne/  
entraînement à la 
marche Utilisation active

7,1 kg
7,0 kg (M)
6,6 kg (S)

7,1 kg
7,0 kg (M)
6,6 kg (S)

10,6 kg
10,4 kg (M)

8,5kg
8,2 kg (M)

 + 

150 kg
130 kg (M)
125 kg (S)  + 

150 kg
130 kg (M)
125 kg (S)  + 

150 kg
130 kg (M)  + 

150 kg
150 kg (M)

150 - 200 cm
135 - 170 cm (M)
125 - 165 cm (S)
Convient également 
aux enfants

150 - 200 cm
135 - 170 cm (M)
125 - 165 cm (S)
Convient également 
aux enfants

150 - 200 cm
135 - 170 cm (M)

150 - 200 cm
135 - 170 cm (M)
Convient également aux 
personnes plus grandes 
/ larges

         5 ans de garantie* 5 ans de garantie* 5 ans de garantie*              5 ans de garantie*

    
Vaste gamme 
d’accessoires  

Vaste gamme 
d’accessoires   

Vaste gamme 
d’accessoires   

Vaste gamme 
d’accessoires

Faible rayon de 
braquage pour une  
bonne manœuvrabil-
ité dans la maison

Repose-bras réglable 
en hauteur et en 
angle - soutien et 
stabilité extrème

Châssis particulière-
ment large et long pour 
une excellente stabilité

Creez votre style 
personnel: le châssis 
de votre coloris 
préféré et des sacs 
assortis. 

Roues grandes et 
souples pour un confort 
extrème et une sécurité 
maximale. Franchit ai-
sément presque chaque 
obstacle 

Assise très large

Sac très solide
(Charge max. du sac de 
10 kg) 

* Pièces d’usure exceptées. Pour lire les conditions de garantie dans leur entièreté réferez-vous au manuel d’utilisation, voyez www.handicare-rollators.fr

Choisissez le rollator Gemino 
qui vous convient à 100 %



Gamme Gemino - spécifications

DIMENSIONS

Poids maximal de l’utilisateur kg 150 130 125 150 130 125 150 130 150 150

Recommandé pour person-
nes de cm 150 - 200 135 - 170 125 - 165 150 - 200 135 - 170 125 - 165 150 - 200 135 - 170 150 - 200 135 - 170

Charge max. dans le sac kg 5 5 5 5 5 5 5 5 10 10

Longueur totale  cm 65 65 68 65 65 68 65 65 74 74

Largeur totale  cm 60 60 55 60 60 55 61 61 64 64

Poids total avec sac 
(sans sac) kg

7,1
(7,3)

7,0
(7,2)

6,6
(6,8)

7,1
(7,4)

7,0
(7,3)

6,6
(6,8)

10,6
(10,9)

10,4
(10,7)

8,5
(8,8)

8,2
(8,5)

Largeur entre les poignées  cm 47 47 42 47 47 42 25,5 25,5 51 51

Hauteur d’assise  cm 62 55 48 62 55 48 62 55 62 53

Hauteur totale, du sol 
jusqu’au dessus des 
poignées  cm 78 - 100 69 - 88 65 - 77 78 - 100 69 - 88 65 - 77 98 - 111,5 84 - 100 76 - 95 73 - 83

Hauteur replié cm 80 76 69 80 76 69 97 89 84 80

Longueur replié cm 65 65 68 65 65 68 65 65 74 74

Largeur replié cm 23 23 23 23 23 23 35,5 35,5 23 23

Diamètre roues arrière  cm 20 x 3,6 20 x 3,6 20 x 3,6 20 x 3,6 20 x 3,6 20 x 3,6 20 x 3,6 20 x 3,6 28 x 4,2 28 x 4,2

Diamètre roues avant  cm 20 x 3,6 20 x 3,6 20 x 3,6 20 x 3,6 20 x 3,6 20 x 3,6 20 x 3,6 20 x 3,6 23 x 4,2 23 x 4,2

PERFORMANCE

Rayon de braquage 
(ISO 7176-5) cm 84 84 79 84 84 79 84 84 95 95

CERTIFICATIONS

CE √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

EN 12182 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

ISO 11199-2 √ √ √ √ √ √ √ √

ISO 11199-3 √ √

COLORIS

Gamme de coloris 1 1 1 6 3 1 1 1 1 1

  

 

 
 

  
www.handicare-rollators.fr


